2020年２月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 広報・ＩＲ部部長 小田 尚江

（TEL. 03-3770-1190）

ファストネイル ペリエ千葉店オープンのお知らせ

当社は、このたび、ファストネイル ペリエ千葉店（千葉県千葉市中央区）を2020年３月中旬（予定）にオープンすること

となりました。

つきましては、本日、添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

報道関係者 各位

プレスリリース

株式会社 コンヴァノ

2020年２月 10日

～オープンを記念して、お得な割引キャンペーンを実施します～

ネイルサロン ファストネイルを運営する株式会社コンヴァノ（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長・CEO壷

井 成仁）は、55店舗目となるファストネイル ペリエ千葉店（JR千葉駅直結のショッピングセンター「ペリエ

千葉」１階）を３月中旬（予定）に新規オープンいたします。

これにより今期末（2020年３月期）の店舗数は、当初予定に対し+１店舗となります。

尚、今後につきましては、ネイリストの採用人数も増加しているため、積極的に出店を行うことを検討して

おります。

【出店の背景】

千葉県では「ファストネイル 柏店」に続き２店舗目の出店となります。千葉駅は JR６路線が乗り入れるター

ミナル駅で、京成千葉駅や千葉都市モノレール千葉駅からも近く、JR千葉駅直結のショッピングセンター「ペ

リエ千葉」の１階に出店することで、新たな需要の喚起につながると考えております。

（写真はイメージです）

【店舗概要】

店舗名：ファストネイル ペリエ千葉店

所在地：千葉県千葉市中央区新千葉１－１－１ ペリエ千葉 ストリート２

アクセス：JR千葉駅東口よりすぐ、京成千葉駅より徒歩１分、千葉都市モノレール千葉駅より徒歩１分

営業時間：月 10:30～21:00、火～土 10:00～21:00、日・祝 10:00～20:30

オープン日：2020年３月中旬予定

店舗詳細：http://www.fastnail.jp/nailsalon/chiba.html

年間 50 万人が利用する『ファストネイル』は 55店舗目となる

「ファストネイル ペリエ千葉店」を３月中旬（予定）にオープンします

http://www.fastnail.jp/nailsalon/chiba.html

ファストネイル ネット予約システム（Web 版）：https://fastnail.town

ファストネイル ネット予約システム（アプリ版）：http://www.fastnail.jp/system/app.html

【オープン記念キャンペーンを実施】

ファストネイル ペリエ千葉店では、オープン記念キャンペーンを 2020 年４月 17日(金)まで実施します。

キャンペーン内容：期間中ジェルネイルメニューを 10%割引にてご提供します。

（※詳細は WEB(http://www.fastnail.jp/nailsalon/chiba.html)をご確認ください。）

《ファストネイルとは》

『「いつもキレイ」を「私らしく」選べる』をコンセプトに、「私らしいキレイ」を「もっと身近に」感じた

いというお客様の声から FASTNAIL(ファストネイル)は誕生しました。行きたいときに行きたいところに、お客

様それぞれのライフスタイルに合わせた“新しいネイルのカタチ”を私たちは提供します。

現在は、関東・東海・関西・中国地方に 54店舗を展開しており、年間 50万人のお客様にご利用を頂いてお

ります。

【会社概要】

会社名：株式会社コンヴァノ

本社：〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル S棟 B３F

創業 2007 年４月 11 日 ／ 設立 2013年７月 10日

代表者：代表取締役社長・CEO 壷井 成仁

事業内容：ネイルサービスチェーンの経営、フランチャイズ管理事業

     各種商品企画開発および販売

コンヴァノ Webサイト：http://www.convano.com/

ファストネイル Webサイト：http://www.fastnail.jp/

ネイリスト採用 Webサイト：http://www.fastnail.jp/recruit/career/index.html

https://fastnail.town/
http://www.fastnail.jp/system/app.html
http://www.fastnail.jp/nailsalon/chiba.html
http://www.convano.com/
http://www.fastnail.jp/
http://www.fastnail.jp/recruit/career/index.html